Edital de Nomeação de Comissão Eleitoral

Eder Uilson Franca Lima, Presidente do Consorcio Público de

Desenvolvimento   do Vale  do Ivinhema  -  CODEVALE,  no uso das atribuições

conferidas  pelo Estatuto, nomeia os servidores abaixo relacionados para compor

a Comissão Eleitoral do Codevale com a função de dirigirem os trabalhos

referentes à eleição do Presidente e Vice Presidente do Codevale para o biênio

2019/2020, conforme determina o Estatuto Social.

Daniele Cristina Camargo Cabriotti – Presidente
Thiago Luis Morente – Assistente

Presidente do CODEVALE

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA - MS
                                                CNPJ nº 14.173.522/0001-08

                                          AV. EDUARDO ELIAS ZAHRAN,

                                           3.179 – ED. ASSOMASUL

                                        CEP 79.003-000 – CAMPO GRANDE - MS

                                      Constituição em 26 de julho de 2011